
Zarządzenie nr  PO.120.21.2024
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

 w sprawie powołania Komisji do brakowania dokumentacji niearchiwalnej zgromadzonej
w Urzędzie Miejskim w Kłobucku 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 40) oraz na podstawie art. 5 ust. 1 pkt. 2, art. 34 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164) i § 9 Rozporządzenia
Ministra Kultury  i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania
i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych
i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 246) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuję  Komisję  do  brakowania  dokumentacji  niearchiwalnej  kategorii  BE,  wytworzonej  przez
Pełnomocnika ds. ochrony informacji  niejawnych w Urzędzie Miejskim w Kłobucku, której upłynął
okres  przechowywania  oraz  która  utraciła  znaczenie,  w  tym  wartość  dowodową  dla  Urzędu,  w
składzie:

1) Jacek Orłowski – Przewodniczący komisji,

2) Barbara Łaniewska – Członek komisji,

3) Grażyna Sowa – Członek komisji.

§ 2.

1. Zadaniem  Komisji  jest,  po  wcześniejszym  uzyskaniu  zgody  Archiwum  Państwowego
w Częstochowie na brakowanie dokumentacji  niearchiwalnej, dokonanie fizycznego zniszczenia
zakwalifikowanej dokumentacji, w sposób trwały i uniemożliwiający odtworzenie jej treści. 

 

2. Z  czynności  opisanej  w  ust.  1,  Komisja  sporządza  protokół  zniszczenia  dokumentacji
niearchiwalnej, który przedstawia do zatwierdzenia przez Burmistrza Kłobucka.  

§ 3.

Po wykonaniu zadania określonego w § 2 Komisja ulega rozwiązaniu.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


